СОВЕТ МИНИСТРОВ СССР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 13 февраля 1961 г. N 125

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ

 ПРАВИТЕЛЬСТВА СССР В СВЯЗИ С ПОСТАНОВЛЕНИЕМ СОВЕТА

 МИНИСТРОВ СССР ОТ 30 ДЕКАБРЯ 1960 Г. N 1346 "ОБ

 ИНДИВИДУАЛЬНОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ ДАЧ"

 В связи с Постановлением Совета Министров СССР от 30 декабря 1960 г. N 1346 "Об

 индивидуальном  строительстве  дач" Совет Министров Союза ССР постановляет:

 1. В Постановлении Совета Министров СССР от 1 июля 1958 г. N 744 "О размерах земельных

 участков и денежных ссуд, предоставляемых генералам, адмиралам и старшим офицерам для

 индивидуального  строительства  жилых  домов  или дач" (СП СССР, 1958, N

13, ст. 102):

 а) в заголовке Постановления исключить слова: "или дач";

 б) в абзаце первом пункта 1 исключить слова: "или дачного";

 в) в пункте 2 исключить слова: "или дачи".

 2. Признать утратившими силу решения Правительства СССР согласно прилагаемому перечню.

 Заместитель Председателя

 Совета Министров Союза ССР

 А.КОСЫГИН

 Управляющий Делами

 Совета Министров СССР

 Г.СТЕПАНОВ

 Утвержден

 Постановлением

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/

 Совета Министров СССР

 от 13 февраля 1961 г. N 125

 ПЕРЕЧЕНЬ РЕШЕНИЙ ПРАВИТЕЛЬСТВА СССР, УТРАТИВШИХ СИЛУ В СВЯЗИ С

 ПОСТАНОВЛЕНИЕМ СОВЕТА МИНИСТРОВ СССР ОТ 30 ДЕКАБРЯ 1960 Г. N 1346 "ОБ

 ИНДИВИДУАЛЬНОМ СТРОИТЕЛЬСТВЕ ДАЧ"

 1. Пункт 1 Постановления Совнаркома СССР от 21 июня 1945 г. N 1466 "Об улучшении

 жилищных условий генералов и офицеров Красной Армии", а также пункт 4 этого Постановления в

 части выделения стройматериалов для индивидуального дачного строительства и пункт 5 в части

 оказания помощи в постройке индивидуальных дач.

 2. Постановление Совнаркома СССР от 10 июля 1945 г. N 1660 "О распространении

 Постановления СНК СССР от 21 июня 1945 г. N 1466 на адмиралов, генералов и офицеров Военно-

 Морского Флота" в части выделения стройматериалов для индивидуального дачного строительства, а

 также оказания помощи в постройке индивидуальных дач.

 3. Абзац второй распоряжения Совета Министров СССР от 9 мая 1955 г. N 3946.

 4. Распоряжение Совета Министров СССР от 14 сентября 1955 г. N 6713.

 5. Постановление Совета Министров СССР от 17 августа 1956 г. N 1139 "О строительстве дач

 для продажи населению".

 6. Распоряжение Совета Министров СССР от 16 октября 1956 г. N 6262.

 7. Распоряжение Совета Министров СССР от 26 марта 1957 г. N 619.

 8. Пункт 4 Постановления Совета Министров СССР от 24 декабря 1957 г. N 1456 "О кредитном

 плане системы Цекомбанка на 1958 год".

 9. Распоряжение Совета Министров СССР от 17 января 1959 г. N 95.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/